令和 4 年 4 月 28 日

個 人 会 員 各位

事 業 所 会 員 各位

長崎県介護支援専門員協会 島原半島支部

支部長   岩永 みゆき

（ 公 印 省 略 ）

令和 4 年度 長崎県介護支援専門員協会 島原半島支部 定例総会及び

第１回研修会の開催について

新緑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当支部の事業運営に対しまして、格別のご理解とご支援を賜り厚くお礼

申し上げます。昨年度は新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から支部総会をはじ

めすべての事業活動においてリモートを取り入れた開催となりました。事業所におか

れましてもリモート環境等へのご配慮いただき当事業を継続出来ましたこと改めて感

謝申し上げます。本年度も下記内容での開催を計画いたしました。

つきましては、業務多忙とは存じますがご参加下さいますようご案内いたします。

記

１ 日時 令和 4 年 6 月 17 日（金）13：30～17：00

２ 開催方法 リモート

３ 総会協議内容

（１）令和 3 年度事業内容（案）及び決算報告（案）について

（２）令和 4 年度事業計画（案）及び予算（案）について

４ 日程及び内容

    受 付・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・13：00

    定例総会・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・13：30

    第 1 回研修会・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・15：00

講演 テーマ「長与町 地域交流施設『み館』の地域支援の取組み。」

講師 社会福祉法人ながよ 光彩会 理事長 貞松 徹氏

閉 会・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・17：00

※この研修会は、長崎県主任介護支援専門員更新研修受講要件の対象となります。

５ 出欠について

別紙出欠票に必要事項をご記入の上、FAX（65-5114）でお返事ください。

FAX 締切：令和 4 年 6 月 6 日（月）17 時まで

総会を欠席される方は必ず委任状を記入し返信をお願いします。

６ 研修会修了証明書について

島原包括HP⇒CM島原半島支部

（https://www.simaisihoukatu.com/cont8/main.html）

⇒第 1 回研修会「研修修了証明依頼申請」

または右記の QR コードでの事前申請をお願いします。

なお、研修終了後の証明申請は受付できませんのでご注意ください。

７ 会費について

   島原半島支部会員は長崎県介護支援専門員協会の正会員（介護支援専門員）

で島原半島内の事業所に勤務するものとなっています。

○継続会員⇒県協会より会員あてに郵送（会費振込期限 R4/6/30）

○新規会員⇒一般社団法人 長崎県介護支援専門員協会のホームページで

入会申込書をダウンロードのうえ入会手続きをお願いします。

入会手続き・会費に関する問い合わせ

⇒一般社団法人長崎県介護支援専門員協会 ℡095-893-6152 まで

８ 問い合わせ（総会及び研修会に関すること）

    長崎県介護支援専門員協会島原半島支部事務局

（島原市地域包括支援センター内  担当：堀川）

℡0957-65-5110 Fax0957-65-5114

研修修了証明依頼申請

QR コード

令和 4 年度 長崎県介護支援専門員協会 島原半島支部

定例総会及び第１回研修会 出欠票

 【提出期限：令和 4 年 6 月 6 日（月）17 時】

送 信 先 島原市地域包括支援センター（FAX：0957-65-5114）

送 信 元

電   話  F A X

令和 4 年 6 月 17 日（金）に開催される 令和 4 年度長崎県介護支援専門員協会

 島原半島支部総会及び第１回研修会の参加を申し込みます。

令和 4 年   月   日

県協会の会員番号 2037 -

氏    名

総    会 出席    ・   欠席 ※１

第１回研修会 出席    ・   欠席

修了証明書 必要 ※２  ・   不要

メールアドレス    ＠

※１総会欠席の方は下記の委任状をご記入ください。

※２この研修会は、長崎県主任介護支援専門員更新研修受講要件の対象となります。

修了証明書が必要な方は必ず研修証明申請を行ってください。

委 任 状

令和 4 年 6 月 17 日開催の令和 4 年度 長崎県介護支援専門員協会 島原半島

支部総会に欠席のため附議された議事の議決に関する一切の権限を議長に

委任する

令和 4 年   月   日

事 業 所

氏   名

長崎県介護支援専門員協会 島原半島支部

支部長  岩永 みゆき  様